



Maratha Vidya Prasarak Samaj's

MVP Marathon 2025

9th National & 14th State Level



Self-Declaration of fitness for the MVP Marathon 2025 Participation

I, _____ Full Name _____,

hereby declare that, I am physically fit and capable to participate in the MVP Marathon 2025, scheduled on **January 12, 2025, at 5:30 A.M.**

I confirm that I do not have any health conditions related to my heart or respiratory system that would prevent me from participating in the Marathon event.

I acknowledge that my participation in the marathon is at my own risk, and I have consulted with my family.

Participant Signature

Full Name: _____

Date: / / २०२२ **Place:** _____

MVP मॅरॅथॉन 2025 मध्ये भाग घेण्यासाठी शारीरिक तंदुरुस्तीची स्व-घोषणा

मी, _____ [पूर्णनाव] _____,

याद्वारे घोषित करतो / करते की, मी शारीरिकदृष्ट्या तंदुरुस्त असून १२ जानेवारी २०२५ रोजी सकाळी ५:३० वा. आयोजित करण्यात आलेल्या मविप्र मॅरॅथॉन २०२५ मध्ये भाग घेण्यास सक्षम आहे. मी खात्री देतो/देते की माझ्या हृदय किंवा श्वसन प्रणालीशी संबंधित कोणतेही आरोग्यविषयक समस्या नाहीत, की ज्यामुळे मला या इव्हेंटमध्ये भाग घेण्यात अडचण येईल.

मी मान्य करतो / करते की मॅरॅथॉनमध्ये भाग घेणे हे माझ्या स्वतःच्या जोखमीवर आहे, आणि मी माझ्या परिवाराचा सल्ला घेतला आहे, ज्यांनी मला सांगितले आहे की मी शारीरिकदृष्ट्या या मॅरॅथॉनमध्ये भाग घेण्यासाठी सक्षम आहे.

For Registration



**PRIZE
8,58,000/-**

Website : <https://www.nashikmvpmarathon.com/registration/>

पूर्ण नाव: _____

दिनांक / / २०२२ **ठिकाण:** _____

सहभागी व्यक्तीची स्वाक्षरी